### 一般競争入札公告(売払)

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地 中部方面会計隊本部 業務科長 武下 克城

次のとおり一般競争入札に付します。入札者等心得その他関係事項を承知のうえ参加してください。

競争入札に付する事項

(1) 件 名: 鉄屑売払いほか1件(詳細は下記内訳表のとおり)

| 内訳表 |     |    |         |  |  |  |  |  |
|-----|-----|----|---------|--|--|--|--|--|
| 品 名 | 規 格 | 単位 | 数 量     |  |  |  |  |  |
| 鉄屑  | 級外  | kg | 6,612.2 |  |  |  |  |  |
| 銅屑  | 下   | kg | 45.4    |  |  |  |  |  |

- (2) 引渡場所 : 陸上自衛隊伊丹駐屯地 (兵庫県伊丹市緑ヶ丘7-1-1)
- (3) 搬出(引渡)期限 : 代金納付の日から5日以内(令和6年2月29日までに搬出)
- 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
  - (1) 予算決算及び会計令(以下「予決令」という。)第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。 なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、 第70条中特別の理由がある場合に該当する。
  - (2) 資格審査結果通知書(全省庁統一資格)「物品の買受け」近畿地域でC級以上に格付けされている者。 (3) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。(協力者含む。)

  - (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として指定されていない者。
- 契約条項等を示す場所

入札書等の資料は、下記に示す期間、会計隊本部業務科契約班において配布する。 令和5年12月21日(木)~令和6年1月17日(水) (土・日および12/28~1/8を除く0815~1700)

売払物品の現地における確認

希望する者は下記11(4)イ へ連絡し、日時を調整すること。

- 競争入札執行の日時及び場所
  - (1) 日 時: 令和6年1月18日(木)09時30分
  - (2) 場 所: 陸上自衛隊伊丹駐屯地 中部方面会計隊本部 入札室
- 保証金等に関する事項

入札保証金及び契約保証金は免除する。 ただし、落札者が契約を結ばないときは、違約金として 落札金額の100分の5、契約者が契約の適切な履行をしないときは、契約金額の100分の10以上を 違約金として徴収する。

#### 7 入札の方法

(1) 入札書は、消費税を含まない金額を記載する。

落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の10%に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする)をもって落札価格とするので、入札書には消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず、見積もった金額の110分の100を記載すること。

- (2) 初度の入札において予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。(予備の入札書を準備)なお、郵便による入札が1者でもあった場合の再度入札の日時は、別示する。
- (3) 郵便による入札は、令和6年1月17日(水)17時00分までに必着のこと。 郵便入札の場合、委任状は不要です。
- 8 落札決定の方法
  - (1) 総額決定とする。
  - (2) 予決令第79条の規定に基づいて作成された予定価格以上の金額で最高価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
  - (3) 落札者となるべき同価の入札を行った者が2者以上あるときは、「くじ」により落札者を決定する。
- 9 契約書の作成

落札決定後遅滞なく契約書を作成する。

- 10 入札の無効
  - (1) FAXによる入札
  - (2) 入札参加資格のない者のした入札
  - (3) 入札条件に違反した入札
  - (4) 入札金額、入札者氏名、押印が識別し難い入札
  - (5) 入札権限のない者の入札 (要委任状)

### 11 その他

- (1) 入札に参加を希望する者は、令和6年1月17日(水)17時00分までに本件入札参加受付手続きを 完了すること。この際、**資格審査結果通知書(写し)を提出すること。(FAX可)**
- (2) その他の事項については、入札者等心得の定めにより実施する。
- (3) 市価調査等依頼の場合は協力されたい。(令和6年1月16日(火)13時まで。FAX可)
- (4) 問い合わせ及び連絡先
  - ア 入札に関する事項

〒664-0012 兵庫県伊丹市緑ヶ丘7-1-1

陸上自衛隊伊丹駐屯地 中部方面会計隊本部 業務科契約班

TEL 072-782-0001(代表) 内線3423 担当 : 土江(つちえ)

FAX 072-782-0035(直通)

メールアドレス plans-mafin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

イ 売払物品等に関する事項

陸上自衛隊伊丹駐屯地 業務隊補給科

TEL 072-782-0001(代表) 内線3143 担当 : 岩下

本公告は、陸上自衛隊伊丹駐屯地中部方面会計隊本部業務科契約班

大阪地方協力本部、自衛隊阪神病院、陸上自衛隊千僧駐屯地、

尼崎商工会議所、伊丹商工会議所、西宮商工会議所

陸上自衛隊中部方面隊ホームペーシ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している

## 入 札 書(売払)

分任契約担当官 陸上自衛隊伊丹駐屯地 中部方面会計隊本部 業務科長 武下 克城

殿

¥

(消費税を含まない)

1 引 取 期 限 : 令和6年2月29日 (代金納付の日から5日以内とする)

2 引 取 場 所 : 兵庫県伊丹市緑ヶ丘7-1-1 陸上自衛隊伊丹駐屯地

上記入札条件及び「入札及び契約心得」及び「標準契約書及び請書」の契約条項を承諾の上、入札します。

また、当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

令 和 6 年 1 月 18 日

住所•名称•代表者名

**(a)** 

### 内 訳 (消費税抜き)

| 番号 | 品 名  | 規 格 | 単位 | 数 量     | 単 価 | 金額 |
|----|------|-----|----|---------|-----|----|
| 1  | 鉄屑   | 級外  | kg | 6,612.2 |     |    |
| 2  | 銅屑   | 下   | kg | 45.4    |     |    |
| 3  | 以下余白 |     |    |         |     |    |
| 4  |      |     |    |         |     |    |
| 5  |      |     |    |         |     |    |
| 6  |      |     |    |         |     |    |
| 7  |      |     |    |         |     |    |

# 市 価 調 査 書(売 払)

分任契約担当官 陸上自衛隊伊丹駐屯地 中部方面会計隊本部 業務科長 武下 克城

殿

¥

(消費税を含まない)

1 引 取 期 限 : 令和6年2月29日 (代金納付の日から5日以内とする)

2 引 取 場 所 : 兵庫県伊丹市緑ヶ丘7-1-1 陸上自衛隊伊丹駐屯地

3 市価調査提出期限: 令和6年1月16日 1300まで

令和 年 月 日

住所•名称•代表者名

内 訳 (消費税抜き)

| 番号 | 品 名  | 規 格 | 単位 | 数 量     | 単 価 | 金額 |
|----|------|-----|----|---------|-----|----|
| 1  | 鉄屑   | 級外  | kg | 6,612.2 |     |    |
| 2  | 銅屑   | 下   | kg | 45.4    |     |    |
| 3  | 以下余白 |     |    |         |     |    |
| 4  |      |     |    |         |     |    |
| 5  |      |     |    |         |     |    |
| 6  |      |     |    |         |     |    |
| 7  |      |     |    |         |     |    |